华易投资 47,963,645 16.39 7,458,000 1,269,352 40,505,645 13.84

华宝信托 34,828,019 11.9 - - 34,828,019 11.9

长江电子 15,593,011 5.33 2,426,160 412,932 13,166,851 4.50

厦门永红 10,966,131 3.75 1,705,440 290,266 9,260,691 3.17

士兰微 10,768,000 3.68 1,673,760 284,874 9,094,240 3.11

宁波康强 7,503,142 2.56 1,166,880 198,603 6,336,262 2.16

连云港华威 6,925,978 2.37 1,077,120 183,326 5,848,858 2.00

合计 204,592,000 69.92 26,400,000 4,493,280 178,192,000 60.9

说明：非流通股股东华宝信托应该支付的对价为 4,493,280 股，其就本次股权分置改革事宜未明确表示同

意。如果股权分置改革方案实施前其或可能受让方仍未明确表示愿意支付对价，则其他非流通股股东承诺

拿出 4,493,280股长电科技股票暂代该部分股份支付对价，并保留追偿的权利。

 2-1-17

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股东名称
所持可上市流通

股份数量（股）

可上市流通时间（以改革方案实施之

日为 T）

承诺的限售

条件

新潮集团 59,151,434 T+36个月后 注 1

14,629,600 T＋12个月后

29,259,200 T＋24个月后  华易投资

40,505,645 T+36个月后

华宝信托 34,828,019 在偿还代付的对价前暂不上市流通 注 2

长江电子 13,166,851 T＋12个月后

厦门永红 9,260,691 T＋12个月后

士兰微 9,094,240 T＋12个月后

宁波康强 6,336,262 T＋12个月后

连云港华威 5,848,858 T＋12个月后

注 1：新潮集团承诺自股权分置改革方案实施之日起，36个月内不上市交易或者转让。

在公司股权分置改革股权登记日如厦门永红电子有限公司未能如期解除相应股份的质押，新

潮集团将先行代为支付对价。 新潮集团因代付对价而收回的长电科技的股份亦遵守上述承

诺。

注 2：该部份法人股持有人在未偿还代为支付的对价，其所持股份暂不上市流通；偿还

对价后，在遵守禁售期的相关规定后可上市流通。

5、改革方案实施后股份结构变动表

本次股权分置改革实施后，公司的股本结构变化情况如下：

股份类别  变动前(股) 变动数（股） 变动后（股）

境内法人持有股份 204,592,000 -204,592,000 0
非流通股

非流通股合计 204,592,000 -204,592,000 0

境内法人持有股份 0 178,192,000 178,192,000有限售条件的流

通股份 有限售条件的流通股合计 0 178,192,000 178,192,000

A股 88,000,000 26,400,000 114,400,000无限售条件的流

通股份 无限售条件的流通股份合计 88,000,000 26,400,000 114,400,000

股份总额   292,592,000 0 292,592,000

 2-1-18

6、就未明确表示同意的非流通股股东所持股份的处理办法

截止本说明书签署之日，公司第三大非流通股股东华宝信托就本次股权分

置改革事宜未明确表示同意。公司其他非流通股股东同意为其代付对价，具体数

额详见前述“执行对价安排情况”表。该股东持有本公司 34,828,019股法人股，

占本公司股份总数的 11.9%。为了顺利进行股权分置改革，长电科技其他非流通

股股东承诺：在本次股权分置改革方案实施前，华宝信托可能转让其所持长电科

技股权，如该等股权可能受让方仍未明确表示愿意支付对价，则股权分置改革方

案获相关股东会议审议通过后，同意暂时代为支付这部分股份应付的对价股份

4,493,280股，并在代付对价后保留追偿的权利。未付对价的股份持有人在办理

其持有的股份上市流通或转让时，应先征得代付对价的全体非流通股股东同意，

并由长电科技向证券交易所提出该等股份的上市流通申请。

（二）保荐机构对本次股权分置改革对价安排的分析意见

1、对价标准的制定依据

在股权分置的情况下，公司股票在首次公开发行时，由于受非流通股不上

市流通的预期影响下，相对于全流通的市场，股票发行价格有一定的溢价水平，

即流通权溢价。因此，非流通股取得流通权时需向流通股股东执行对价安排。

鉴于长电科技于 2003年首次公开发行股票以后，未进行过二次融资，因此